
 

 

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
КРЕМЕНЧУЦЬКОГО РАЙОНУ  ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(Десята сесія восьмого скликання) 

 
РІШЕННЯ 

 
06 липня 2021 
 
Про внесення змін до Плану діяльності  
з підготовки проєктів регуляторних актів  
міською радою на 2021 рік 
 
 Відповідно до ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», ст. 7 Закону України «Про засади державної регуляторної політики 

у сфері господарської діяльності», на виконання рішення 31 сесії 

Горішньоплавнівської міської ради 7 скликання від 23 січня 2018 року «Про 

запровадження регуляторної політики в Горішньоплавнівській міській раді 

Полтавської області», враховуючи пропозиції постійної комісії з питань 

економічної політики, бюджету та фінансів, підприємницької діяльності та 

здійснення регуляторної політики (протокол № 9 від 30.06.2021р.), 

Горішньоплавнівська міська рада Кременчуцького району Полтавської 

області 

ВИРІШИЛА: 
Внести зміни до Плану діяльності з підготовки проєктів регуляторних 

актів міською радою на 2021 рік, затвердженого рішенням третьої сесії 

восьмого скликання від 22.12.2020р. «Про затвердження плану діяльності з 

підготовки проєктів регуляторних актів міською радою на 2021 рік» зі 

змінами, виклавши  пункт 4 у такій редакції: 

№ 

п/

п 

Вид і назва проєкту Ціль 

прийняття 

проєкту 

Строки 

підготовки 

проєкту 

Відповідальний за 

розроблення 

проєкту РА  

4. Рішення сесії  «Про 

затвердження  Правил 

благоустрою 

територій населених 

пунктів 

Горішньоплавнівської 

міської територіальної 

громади»  

Приведення 

Правил 

благоустрою 

території 

міста у 

відповідність 

до чинного 

законодавства 

ІV квартал 

2021 року 

Департамент 

житлово-

комунального 

господарства 

Горішньоплавнівсь

кої міської ради  

 

 

 

Міський голова                           (підписано)                      Дмитро БИКОВ 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті


